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,D,I/I3aI7IHepCKOE ne4yaTHoe CTEKJIO, NMOKpPbIBatoLlee BCKO Nniaowanb Asepubl, ABA€TCA OCHOBHbIM 3J1IEMEHTOM KaMUHHbIX neyen
cepun SONE G.

MNMe4yHble KaMuHbl SONE G

Okpyrnas ¢popMma KaMuHHoM neun SONE G BMecTe c aM3aHEepPCKUM CTeKJIOM obecne4ymnBaloT NPUATHLIA BUA, HA
OroHb, KOTOPbIA HUKOrAa He OCTaHeTCA He3aMe4YeHHbIM.

KaMunHHbIe nevn noaxoasaTt ansa sHeprocbeperawowmx 4oMoB. OHM ocHaLeHbl cuctemon LUMB - ueHTpanbHas nogadva Hapy>XHoOro
Bo3ayxa. KOHCTpyKLUMS nedn no3sosseT BbibpaTb OANH U3 ABYX CNOCOHB0OB 0TBOAA AbIMOBbLIX FA@30B - BEPXHUN AN 3a4HUNA.
CTek10 ABepLbl OMblBaeT NOCTYMaOWNA BTOPUYHbBIA BO3AYX U3HYTPU U NPEnATCTBYET ocefaHmnio caxku. Kamepa cropaHus
o6n11L0BaHa Ka4eCTBEHHbIM LWAaMOTOM. [lofadvy NepBnYHOro U BTOPUYHOIO BO3A4yXa MOXHO KOHTPOJIMPOBaTh OAHUM
perynsaTopoMm.

SONE G 04

necHyaHuK

LleHbl no 3anpocy y Bawero aunepa
Kof 3aka3a: SONE G 04




TexHunyeckue
napameTpbl

BeicoTa

LLnpuHa

rnybuHa

BbicoTa oBepubl

LLnprHa aBepubl

nybuHa asepubl

Bec

Perynupyemas MOLLHOCTb

OunameTp AbiMoxoAHOW Tpy6bl
OnameTp obiMmoxonda

OunameTp ueHTp. NoABoAa BO3AyXa
BbicoTa 40 OCY 3a4HEro NoAKJloYeHns
Tara

KoahpnumeHT NonesHoro 4encrans
CpefHunin pacxopn ApeBecuHbl

A+

3arpysuTtb

FapaHTWiiHOE CBNAETENLCTBO
NHCTpYyKLMA NO yCTaHOBKe
ObLme HCTPYKLMKN
TexHU4eckas LOKyMeHTauus
TexHn4eckune NNCThbI

CkavanTe Haw KaTtanor!

1071 mm
630 MM
398 mm
676 MM
534 mm
115 MM
155 kr
3,0-7,8 kBT
150 MM
150 MM
125 MM
938 MM
11 Na
83,5 %
1,6 Kr/™



